

EK-: TEKNİK DEĞERLENDİRMEDE EKSİKLİK VE HATA BULUNAN BAŞVURULAR

Sıra No	Başvuru Adı	Tesis Adı	Kaynak Türü ve Kurulu Gücü	Eksiklikler ve Hatalar
1	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	AK RES (ULUDAĞ-RES-369)	RES/ 5560 kWe	<p>1. Bilgi formunda belirtilen RES Alanı köşe koordinatları, LİHKAB onaylı aplikasyon krokisinde belirtilen parsel sınırları dışına taşmaktadır.</p> <p>2. LİHKAB onaylı aplikasyon krokisi güncel olmayıp RES santral sahasının içinde olduğu tek parsel (2924 nolu parsel) için düzenlenmiştir.</p> <p>LİHKAB onaylı koordinatlı aplikasyon krokisinin her iki parsel için başvuru tarihinden itibaren en fazla 6 ay içinde düzenlenmiş olması ve santral sahası köşe koordinatları ile türbin koordinatlarını da içermesi gerekir.</p> <p>Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.</p>
2	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	AB BANDIRMA KİMYA RES (ULUDAĞ-RES-370)	RES/ 4200 kWe	<p>1. Bilgi formunda belirtilen RES Alanı köşe koordinatları, LİHKAB onaylı aplikasyon krokisinde belirtilen parsel sınırları dışına taşmaktadır.</p> <p>LİHKAB onaylı koordinatlı aplikasyon krokisinin santral sahası köşe koordinatları ile türbin koordinatlarını da içermesi gerekir.</p> <p>Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.</p>
3	A.B. GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	MANYAS KÜMESLER RES	RES/ 5560 kWe	<p>1. Bilgi formunda belirtilen RES Alanı köşe koordinatları, LİHKAB onaylı aplikasyon krokisinde belirtilen parsel sınırları dışına taşmaktadır.</p> <p>2. LİHKAB onaylı aplikasyon krokisi güncel olmayıp RES santral sahasının içinde olduğu parselden (35 ada 127 nolu parsel) farklı parseller için düzenlenmiştir.</p>

				<p>LİHKAB onaylı koordinatlı aplikasyon krokisinin her iki parsel için başvuru tarihinden itibaren en çok 1 yıl içinde düzenlenmiş olması ve santral sahası köşe koordinatları ile türbin koordinatlarını da içermesi gerekir.</p> <p>Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.</p>
4	ORPAN MAKİNA METAL PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	ORPAN RES (ULUDAĞ-RES-373)	RES/ 2000 kWe	<p>1. LİHKAB onaylı aplikasyon krokisi güncel olmayıp koordinat bilgilerinin olduğu sayfa imzalı-kaşeli şekilde verilmemiştir.</p> <p>LİHKAB onaylı koordinatlı aplikasyon krokisinin her iki parsel için başvuru tarihinden itibaren en fazla 6 ay içinde düzenlenmiş olması ve santral sahası köşe koordinatları ile türbin koordinatlarını da içermesi gerekir.</p> <p>Teknik Değerlendirme yapılamamıştır.</p>

Düzenleme Tarihi: 21.11.2022

YEPDİS Giriş Tarihi: 08.11.2022